
ZARZĄDZENIE NR 99B/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82479EB4-1FA9-4D0C-AFC9-7C87E28523DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 99B/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 2 741 707,19 484 820,80 470 520,80 0,00 470 520,80 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 886,39 2 256 886,39 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 745 207,19 488 320,80 474 020,80 0,00 474 020,80 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 886,39 2 256 886,39 0,00 
przed zmianą 1 589 748,72 135 234,00 135 234,00 0,00 135 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 514,72 1 454 514,72 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 593 248,72 138 734,00 138 734,00 0,00 138 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 514,72 1 454 514,72 0,00 
przed zmianą 320 500,11 320 500,11 82 895,33 0,00 82 895,33 0,00 0,00 237 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 317 000,11 317 000,11 79 395,33 0,00 79 395,33 0,00 0,00 237 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 895,33 82 895,33 82 895,33 0,00 82 895,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 79 395,33 79 395,33 79 395,33 0,00 79 395,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 648 574,06 15 306 474,06 14 556 795,06 12 147 414,91 2 409 380,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -50 250,00 -50 250,00 -50 250,00 -41 000,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82479EB4-1FA9-4D0C-AFC9-7C87E28523DF. Podpisany Strona 1



zwiększenie 50 250,00 50 250,00 50 250,00 41 000,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 648 574,06 15 306 474,06 14 556 795,06 12 147 414,91 2 409 380,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
przed zmianą 10 864 382,78 10 522 282,78 10 104 817,31 8 500 199,05 1 604 618,26 0,00 417 465,47 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
zmniejszenie -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 895 132,78 10 553 032,78 10 135 567,31 8 540 199,05 1 595 368,26 0,00 417 465,47 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
przed zmianą 1 353 400,14 1 353 400,14 1 269 153,14 1 127 397,61 141 755,53 0,00 84 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 300,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 356 900,14 1 356 900,14 1 272 653,14 1 127 697,61 144 955,53 0,00 84 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 818,73 992 818,73 847 725,73 752 243,73 95 482,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 700,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 997 068,73 997 068,73 851 975,73 752 943,73 99 032,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 798 468,94 1 798 468,94 1 721 018,41 1 641 587,09 79 431,32 0,00 77 450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 1 757 468,94 1 757 468,94 1 680 018,41 1 600 587,09 79 431,32 0,00 77 450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 759 248,80 29 770 731,56 26 407 912,76 17 161 265,91 9 246 646,85 1 062 747,00 1 562 065,00 365 540,80 0,00 372 466,00 10 988 517,24 10 988 517,24 298 517,37 
zmniejszenie -53 750,00 -53 750,00 -53 750,00 -41 000,00 -12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 750,00 53 750,00 53 750,00 41 000,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 759 248,80 29 770 731,56 26 407 912,76 17 161 265,91 9 246 646,85 1 062 747,00 1 562 065,00 365 540,80 0,00 372 466,00 10 988 517,24 10 988 517,24 298 517,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 6 334 985,71 6 334 985,71 2 886 757,83 960 048,33 1 926 709,50 0,00 3 448 227,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 334 985,71 6 334 985,71 2 886 757,83 960 048,33 1 926 709,50 0,00 3 448 227,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 118 688,51 36 130 171,27 29 319 124,59 18 121 314,24 11 197 810,35 1 062 747,00 5 010 292,88 365 540,80 0,00 372 466,00 10 988 517,24 10 988 517,24 298 517,37 
zmniejszenie -53 750,00 -53 750,00 -53 750,00 -41 000,00 -12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 750,00 53 750,00 53 750,00 41 000,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 47 118 688,51 36 130 171,27 29 319 124,59 18 121 314,24 11 197 810,35 1 062 747,00 5 010 292,88 365 540,80 0,00 372 466,00 10 988 517,24 10 988 517,24 298 517,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82479EB4-1FA9-4D0C-AFC9-7C87E28523DF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na podstawie: 

a) rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 3500,00 zł celem zabezpieczenia środków na wydatki 
bieżące w drogownictwie; 

b) na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek organizacyjnych w sprawie zmiany 
planu wydatków  budżetowych zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań zgodnie z podziałkami 
klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82479EB4-1FA9-4D0C-AFC9-7C87E28523DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99B/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana


		2025-11-28T14:03:00+0100




